
Ortis Propex spray 24ml PL33/143
Informations sur le produit

Article OR0109

Origine Belgique

Marque Ortis

Catégorie principale Pharmacie

Sous-catégorie Vitamines et suppléments

Bio Non

Végétalien Non

Matières premières génétiquement
modifiées

Non

Additifs génétiquement modifiés Non

Informations logistiques

Code EAN des emballages de
consommation

5411386882152

Besoins de stockage Ambiant

Unité de carton 6

Unité de commande (d'achat)
d'emballage

Etui

Unité d'achat poids net (kg) 0.066 kg

Longueur du unité consommateur
(cm)

3.8 cm

Largeur du unité consommateur
(cm)

4.5 cm

Hauteur du unité consommateur
(cm)

11.5 cm

Longueur du suremballage (cm) cm

Largeur du suremballage (cm) cm

Hauteur du suremballage (cm) cm

Liste d'ingrédients

Extrait hydroalcoolique de propolis (877 mg/3,5 ml); jus concentré de sureau (Sambucus nigra L. - 825 mg/3,5 ml); supports: maltitol,
eau; extrait glycériné de propolis (797 mg/3,5 ml); miel (80 mg/3,5 ml); arôme: citron vert; huiles essentielles de: citron (Citrus
limonum L. - 28 mg/3,5 ml), eucalyptus radié (Eucalyptus radiata ssp radiata cineolifera -12 mg/3,5 ml), thym vulgaire à linalol
(Thymus vulgaris L. linaloliferum -12 mg/3,5 ml).

Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

Énergie (KJ) 0 kj

Énergie (Kcal) 0 kcal

Protéines (g) 0 g

Glucides (gr) 0 g

Glucides dont sucres (g) 0 g

Matières grasses (g) 0 g

Matières grasses dont gras saturés
(g)

0 g

Fibres alimentaires (g) 0 g

Sel (g) 0 g

Informations sur les allergènes

Gluten Absent

Oeuf Absent

Arachide Absent

Lait Absent

Céleri Absent

Graine de sésame Absent

Lupin Absent

Crustacé Absent

Poisson Absent

Soja Absent

Noix Absent

Moutarde Absent

Sulfites Absent

Mollusques Absent

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible.
Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les
valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier
l'emballage avant de consommer un produit.
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